UBND HUYỆN KIM BẢNG

VĂN PHÕNG HĐND-UBND

Số:            /TB-VP

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Bảng, ngày        tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO
LỊCH TUẦN CÔNG TÁC CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND - UBND HUYỆN KIM BẢNG

Từ ngày 25/10/2021 đến ngày 31/10/2021

Ngày, tháng
Thời

gian

Nội dung công việc Lãnh đạo

chủ trì, dự HN
Địa điểm

Sáng Chiều

Thứ Hai

25/10

8h00’ - Họp UBND thường kỳ  Đ/c Chủ tịch Phòng họp 201 - Nhà A

14h00’  - Nghe báo cáo tiến độ GPMB dự án Đ/c Chủ tịch Phòng họp 201 - Nhà A

Thứ Ba

26/10

8h00 - Họp BTV Huyện ủy  TTHU Phòng họp 210 - Huyện ủy

Thứ Tư

27/10

8h00 - Hội nghị trực tuyến tập huấn PCCC  Đ/c Tùng - PCT Phòng họp 201- Nhà A

14h00’

- HN xin ý kiến Sở, ngành tỉnh về

vướng mắc liên quan GPMB tuyến

đường Ba sao - Bái Đính, Golf T lĩnh

Đ/c Chủ tịch Phòng họp 201- Nhà A

Thứ Năm

28/10

8h00’ Giao ban Bí thư ĐU xã, TT  TTHU Phòng họp BCH - Nhà D

14h00’  - Giao ban Thường trực TTHU Phòng họp 210 - Nhà A

Thứ Sáu

29/10

Thứ Bảy (30/10)

CN (31/10)

* Ghi chú: - Đề nghị các đồng chí thành viên Trung tâm chỉ huy phòng, chống dịch Covid-19 huyện duy trì trực 24/24h tại Trung tâm chỉ huy (P201-Nhà A); rà

                     soát tiêm chủng Covid-19 mũi 1, mũi 2.

                     - Phòng Nội vụ tổng hợp, b/c TTHU nhân sự bầu Trưởng thôn, Tổ trưởng TDP, chiều 25/10/2021; Phòng NN&PTNT báo cáo TTHU KH TLĐX 2021-2022, ngày 28/10/2021.

                  - HN sơ kết công tác phòng, chống dịch Covid-19 dự kiến đầu tháng 11/2021; TC-KH: Hướng dẫn XD KH phát triển KT-XH (duyệt trong tháng 11/2021).

Nơi nhận:
- TTHU, HĐND, Lãnh đạo UBND huyện; (Để b/c)

- Các cơ quan QLNN, ĐVSN thuộc huyện;

- TTHĐND, UBND các xã, thị trấn;

- Chánh, Phó Văn phòng;

- Lưu: VP.

KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

Vũ Văn Thường

		2021-10-21T20:10:52+0700
	Việt Nam
	Vũ Văn Thường<vuvanthuong@hanam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-22T08:53:35+0700

		2021-10-22T08:53:35+0700

		2021-10-22T08:53:35+0700